
LES ILES PAUL RICARD

TARIFS

Adulte

Handicapé* (> 80%)

*Un justificatif doit être fourni

Enfant de 3 à 12 ans

Tarif Sénior

A partir de 65 ans

Adulte

Handicapé* (> 80%)

*Un justificatif doit être fourni

Enfant de 3 à 12 ans

Chien    7,00€

Vélo      8,00€

50,00 €

Longueur < à 4,5 m 120,00 €

Longueur de 4,5 m à 6 m 160,00 €

Longueur de 6,01 m à 9 m 220,00 €

Longueur de 9,01 m à 13 m 300,00 €

500,00 €

Groupes Adultes

De 25 à 100 personnes 11,00 €

De 101 à plus 10,50 €

Accompagnateur supplémentaire 10,50 €

Gratuité : 1 chauffeur et 1 accompagnateur pour 50 payants

Groupes Enfants (de 3 à 12 ans)

De 25 à 100 personnes 6,50 €

De 101 à plus 6,00 €

Accompagnateur supplémentaire 10,50 €

Gratuité : 1 chauffeur et 1 accompagnateur pour 50 payants

Bateau supplémentaire 600,00 €

(Sur réservation avec préavis de plus de 7 jours)

Bateau Taxi 1 200,00 €

(Sur réservation avec préavis minimum de 24 heures)

Affrêtement du Frédéric Mistral 

(Tarifs HT, nous consulter pour la TVA)

Journée (6 heures) 3 500,00 €

Demi Journée (3 heures) 2 000,00 €

Réservation Vedette rapide 300,00 €

(Bateau Taxi, 12 passagers maximum)                    

12,50 €

7,00 €

7,00 €

10,00 €

14,50 €

Par personnePar personne

9,00 €

9,00 €

12,00 €

Traversée maritime Le Brusc Six-Fours-Les-Plages / Ile des Embiez 

Longueur > 13 m 

Moto

En fonction de la longueur totale du convoi

Du 1er janvier au 24 mars

Période

Carnet 12 passages

 valable du 1er janvier au 31 décembre 2016

162,00 €

Période

Tarifs Individuels 2016

Tous les tarifs sont aller/retour et TTC, taxe du Conseil Général comprise

Tarifs Véhicules 2016

Tarifs Groupes 2016
(TTC, TVA à 10% incluse)

81,00 €

81,00 €

Puis du 2 novembre au 31 décembre
Du 25 mars au 1er novembre

Les Iles Paul Ricard

Ile des Embiez

83140 Six-Fours-Les-Plages

Tél : 04 94 10 65 20

http://www.lesilespaulricard.com


